16-02-2024 12:32:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente feito justifica-se pois a estrada encontra-se com inúmeros buracos e na ocasião de chuvas o
problema se agrava, impedido o trânsito de veículos no local.

solicitação de patrolamento e cascalhamento de estrada na zona rural localizada na BR 452 KM 140,36, que
dá acesso a Jocum Cerrado/Igreja Vide, ao lado do Motel Deslize (antigo Dollar Inn Motel).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

ESTRADA NA ZONA RURAL LOCALIZADA NA BR 452 KM 140,36, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 13481/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total